
Nørlum ApS

Kasernevej 10, 8800 Viborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 37 37 91

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /6 2016

Frederik Ditlev Villumsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørlum ApS
Kasernevej 10
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 37 37 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Viborg

Direktion

Frederik Ditlev Villumsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Nørlum ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor filmproduktion.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 456.231, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 93.226.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at resultatet for 2016 vil være på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		2.179.788	4.469.238
Personaleomkostninger	1	-1.282.666	-4.084.774
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-269.219	-618.963
Resultat før finansielle poster		627.903	-234.499
Finansielle indtægter		1.244	0
Finansielle omkostninger		-33.940	-35.922
Resultat før skat		595.207	-270.421
Skat af årets resultat	3	-138.976	55.000
Årets resultat		456.231	-215.421

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		456.231	-215.421
		456.231	-215.421

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		366.667	550.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	366.667	550.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.540	161.426
Materielle anlægsaktiver	5	75.540	161.426
Andre tilgodehavender		30.182	9.170
Finansielle anlægsaktiver		30.182	9.170
Anlægsaktiver		472.389	720.596
Andre tilgodehavender		576.088	607.443
Udskudt skatteaktiv		78.174	111.000
Tilgodehavender		654.262	718.443
Likvide beholdninger		207.052	60.634
Omsætningsaktiver		861.314	779.077
Aktiver		1.333.703	1.499.673

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.226	-443.005
Egenkapital	6	93.226	-363.005
Kreditinstitutter		0	425.222
Modtagne forudbetalinger under passiver	2	998.427	913.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.490	0
Selskabsskat		106.150	0
Anden gæld		87.410	523.700
Kortfristede gældsforpligtelser		1.240.477	1.862.678
Gældsforpligtelser		1.240.477	1.862.678
Passiver		1.333.703	1.499.673
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.277.077	3.933.898
Andre personaleomkostninger	5.589	150.876
	<u>1.282.666</u>	<u>4.084.774</u>
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.753.856	3.734.844
Modtagne acontobetalinge	-4.752.283	-4.648.600
	<u>-998.427</u>	<u>-913.756</u>
Indregnet således i balancen:		
Modtagne forudbetalinger under passiver	-998.427	-913.756
	<u>-998.427</u>	<u>-913.756</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	106.150	-55.000
Årets udskudte skat	32.826	0
	<u>138.976</u>	<u>-55.000</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
		DKK
Kostpris 1. januar		<u>1.080.805</u>
Kostpris 31. december		<u>1.080.805</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		530.805
Årets afskrivninger		<u>183.333</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>714.138</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>366.667</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>364.935</u>
Kostpris 31. december	<u>364.935</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	203.509
Årets afskrivninger	<u>85.886</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>289.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>75.540</u>

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-443.005	-363.005
Årets resultat	0	456.231	456.231
Egenkapital 31. december	80.000	13.226	93.226

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frederik Ditlev Villumsen, 2100 København Ø.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har afgivet almindelig branchemæssig garantier vedrørende igangværende og afsluttet filmproduktion. Garantierne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har modtaget forudbetalinger på produktionsstøtte til produktion af animationsfilm og er forpligtet til at færdiggøre produktionen heraf. Såfremt produktionen ikke færdiggøres, kan det blive nødvendigt at tilbagebetale den modtagne støtte.

Selskabet er co-producer for en animationsfilm og har forpligtet sig til en egeninvestering i projektet med TDKK 343. Projektet forventes afsluttet i 2016.

Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 1-6 mdr, DKK	48.025	6.000
--	--------	-------
